
1/3

29. novembra 2022

Možný koniec Zelenského? | Hlavný Denník
hlavnydennik.sk/2022/11/29/mozny-koniec-zelenskeho

Volodymyr Zelenský / Zdroj: TASR

Americký plukovník McGregor: Zelenskyj se může stát

obětí ukrajinských nacionalistů.

Patová situace ukrajinského prezidenta Volodymyra Zelenského ho

dříve či později přivede buď k vojenské porážce, nebo k vážným

ústupkům vůči Moskvě. Nacionalisty to rozzlobí, řekl plukovník

Douglas McGregor, bývalý poradce šéfa Pentagonu, v rozhovoru pro

Kanál YouTube Judging Freedom.

Otázky

Zelenskyj se podle něj bude striktně řídit pokyny z Bílého domu a

přijde čas, kdy mu bude řečeno, že „hra skončila“ a je čas „smířit se s

realitou“. Budou potřebná jednání av důsledku toho bude muset

Kyjev nevyhnutelně učinit územní ústupky, řekl McGregor.

Šokující informace z produkce FOX NEWS: Zelenský je zloděj!

Americký novinář Tucker Carlson (Fox News): Zelenský schovává

peníze Washingtonu v zahraničí! Novinář Tucker Carlson

https://www.hlavnydennik.sk/2022/11/29/mozny-koniec-zelenskeho
https://www.youtube.com/watch?v=llHGDQM63Bo
https://www.hlavnydennik.sk/2022/11/28/sokujuce-informacie-z-produkcie-fox-news-zelensky-je-zlodej


2/3

(zpravodajská

stanice Fox

News) v

pořadu

„Tucker

Carlson

Tonight“

přinesl v

rozhovoru s

Toddem

Woodem

zajímavé, až

šokující... Číst dál

28 | 11 | 2022 | Ivan Mihál

Nacionalisté nastoupí

"Existuje názor, že akceptováním těchto podmínek se Zelenskyj stane

obětí radikálních nacionalistů. Domnívám se, že je to docela možné.

Nemůžu to vědět s jistotou, ale byl by to jasný výsledek," řekl

McGregor.

Země před kolapsem

Plukovník zdůraznil, že Ukrajina je na pokraji kolapsu. Jelikož

mnoho Ukrajinců je nuceno opustit zemi kvůli problémům s

dodávkami elektřiny, může se to pro EU změnit na nový migrační

úder, dodal expert.

O Rusku

Podle McGregora mají ruské ozbrojené síly působivé schopnosti z

hlediska palebné síly a manévrovatelnosti. Protiruské sankce ze

všeho nejvíce negativně ovlivňují Evropany, což spolu hovoří o

potřebě „co nejdříve s tím skoncovat“, prohlásil Douglas McGregor.

Další požadavek z Francie: Zelenskyj by měl splatit pomoc a vzít si

domů peníze, které ukradl!

https://www.hlavnydennik.sk/2022/11/28/sokujuce-informacie-z-produkcie-fox-news-zelensky-je-zlodej
https://www.hlavnydennik.sk/2022/11/29/dalsia-poziadavka-z-francuzska-zelenskyj-by-mal-splatit-pomoc-a-vziat-si-domov-peniaze-ktore-ukradol


3/3

Florian

Philippot,

bývalý

poslanec

Evropského

parlamentu a

známý

francouzský

politik, uvedl,

že americký

prezident

Biden,

francouzský prezident Macron a předsedkyně Evropské komise

Ursula von der Leyenová by měli od Volodymyra Zelenského... Číst

dál

29 | 11 | 2022 | Gabriela Fedičová

Děkujeme, že nás čtete, že nás sledujete a sdílením

pomáháte alternativě. Vážíme si vaší podpory. Najdete nás

i na sociální síti Facebook a také na Telegramu zde: 

https://t.me/hlavnydennik

 

 

https://www.hlavnydennik.sk/2022/11/29/dalsia-poziadavka-z-francuzska-zelenskyj-by-mal-splatit-pomoc-a-vziat-si-domov-peniaze-ktore-ukradol
https://t.me/hlavnydennik?fbclid=IwAR2TpYPWQPXv1S4WvFoS-uBCDnonFsz2qbtpfU6Rwo-IKGbgrGfmtbz1RpU

